















ی پی ی : ی ی ی

ی پی ی - : چهارشنبه

به گزارش ای ی جعفرزاده که در موافقت وزی  
 پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی ی کرد گفت:  
 حقوق کارگران مقابله با آسیب های ی ی  
 جمله وظایف وزارت تعاون و کار است.  
 ی هم که نمایندگان در مورد شستا مطرح کردند خود  
 بر گفته تمای ی به کار اقتصادی ی تکلیف  
 مشخص کنند.



بنده مردم رشت در مجلس با اشاره به مسئولیت های  
 رفاه اظهار کرد: ی وق کارگران و

کارفرمایان، مقابله با آسیب های ی از جمله مسئولیت های ی وزارتخانه است و فردی که وزی ی  
 بین هرم جامعه به اقشار آسی ی خدمات ارائه کند.

ی خاطر نشان کرد: ی ی ی اتوکشی ی ی وزارت رفاه انتخاب کنی . ی ی ی کارنامه موفق و قابل  
 ی دارد؛ البته از سال تفاوت های ی ی یم مانند نرخ رشد مشارکت از حدود  
 / درصد به / درصد، اما نرخ مشارکت زنان در دو سال اخیر متوقف شده که تصمی ی یدا کردن شغل ای  
 قشر در جامعه افزای یدا کرده است.

ی ی : توسعه کارآفرینی و اشتغال از دغدغه های ی وزارت رفاه باشد و طرح توسعه و حمای  
 ی خود، توسعه اشتغال روستایی و طرح تکاپو از برنامه های

ی با اشاره به اصلاح و با ی ی از کودکان بی ی ی سلامت  
 : توسعه خدمات بهزی ی ی گروه های ی ی ی سالهای حکای  
 ی یگاه های ی ی یان ارائه خدمات به وی ی ی .

ی ی ی ی که یکی ی ی ی وزارت کار ، همکاری و تعاون موثر با نهادهای ی ی است اظهار کرد: شاهد  
 ی ی ی تشکل های کارگری و کارفرمایی یم که در نوع خود کمک موثری را داشته است.

ی : ی در برنامه و داشتن رویکرد ی و هدف قرار دادن گروه های محروم جز برنامه های  
 ی ی ی ی کارنامه موفق داشته؛ ممکن است در چنین وزارتخانه ای چهار مورد اشکال هم وجود داشته  
 باشد، هر دقیقه که نمی ی ی ی ییر دهی .

ی ی ی : ین مشکل کشور که رهبری به آن تاکید کرده اند نظام جامع تمای ی ی ی  
 ی ی ی ی ی را در کشور اجرایی کند که شنیده ام بسترها را هم  
 فراهم کرده است.



انتهای ید





## یادداشت‌های شهروندان در استان کردستان در دولت یازدهم

یادداشت‌های - : چهارشنبه

به گزارش اداره کل روابط عمومی یادداشت‌های با اشاره به دست‌آورد های یادداشت‌های شهروندان تامین کردستان در پایانه هزار و یادداشت‌های داشته است. یادداشت‌های به افزایش یادداشت‌های کار و رفاه اجتماعی یادداشت‌های گفت با توجه به وضعیت خاص استان شاهد یادداشت‌های کارگران ساختمانی استان در فاصله سالهای یادداشت‌های که موجب شده حقوق اصلی کارگران



برکل تامین کردستان اظهار داشت: یادداشت‌های کارگران ساختمانی کشور درصد است که در استان کردستان یادداشت‌های سهم بیمه شهروندان کارگران ساختمانی از کل بیمه شهروندان اصلی هزار نفر تحت یادداشت‌های بین کشوری یادداشت‌های درصد را به خود

یح کرد: یادداشت‌های چهار سال گذشته عملی یادداشت‌های شهرستان سنندج (شعبه سقز و بانه، ایجاد کارگزاری شعبه دو سنندج و شهرستان سقز، بانه، کامیاران، دهگلان و شعبه دو سنندج و همچنین یادداشت‌های یاسوکنند نیز از موقت به دایمی یادداشت‌های خاطر نشان کرد: یادداشت‌های استان کردستان به دنبال اجرای یادداشت‌های بین ارائه خدمات در سطح شعب تابعه استان با هدف تسریع در ارائه خدمات، موفق به اخذ مجوز بازسازی شعبه یک سنندج، اخذ مجوز خرید یادداشت‌های جهت شعب بیجار و بهبود فضای یادداشت‌های یوان، بانه، دهگلان و شعبه دو سنندج شده است. یادداشت‌های اهداف بلند مدت سازمان و گسترش ا یادداشت‌های خدمات الکترونیکی یادداشت‌های کردستان اظهار کرد: یادداشت‌های شهروندان، عملی یادداشت‌های درصد برگه های یادداشت‌های درصد از احکام مطالباتی کارفرمایان یادداشت‌های

یادداشت‌های : ssn شماره متمرکز به یادداشت‌های هزار مخاطب و اتمام طرح به عنوان هشتمین اداره کل از جمله فعالیت های یادداشت‌های



چهارشنبه - \_\_\_\_\_ :

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان به نقل از روابط عمومی پست استان کرمان، در این جلسه مدیرکل پست به دنبال ارائه خدمت با کیفیت و خود را در همه زمینه ها متعهد می داند که قرار دادهای که به امضاء برسد به نحو احسن اجرایی کند تا طرف مقابل راضی و چه پست احید .



اکبری : پست کرمان در همه زمینه ها آمادگی دارد به عنوان پی کل استان خدمات رسانی ی ارائه کند تا تعزیرات حکومتی به وظیفه ذاتی .

یرکل پست استان با اشاره به این موضوع که شبکه پستی ی در سطح استان و با توجه به بانک های کدپستی ی یید اطلاعات مکانی همکاری ی داشته باشد .

اکبری یح کرد: نگاه جامعه امروز نسبت به امور پست متحول شده و ما تلاش می یم که خدمات نی ی های یی را به نحو مطلوب به سرانجام برسانیم .

ی همچنین ی ی یس های ی ی ی خدمات نی ی در استان قرار داده شده تا بتوان خدمات مطلوب و بهتری به مشتریان ارائه کرد.

انتهای ی /

تفاهم نامه پست و تامل ی ی ی ی بهتر







ی ی سکن به بی

ی ی

تابناک همدان - : چهارشنبه

پس از مذاکره و پی ی ی ی در ماههای گذشته و اخذ اعتبارات و  
تجهیز ی ی حوزه بهداشت و درمان ملای یک  
ی ی اسکن یس به ارزش یپارد ریال  
ی ی ی ی

به گزارش تابناک همدان از ملای ی ی  
ی ی اظهار کرد: هفته دولت امسال مرکز سی ی  
اسکن بی ی ی ی بر مورد بهره برداری ی ی  
ی ی



ی ی یان کرد کرد: سال گذشته با پی ی ی های ی ی  
ی کشور، مجوز سی ی اسکن و همچنین ی ی ی  
یر و شهرهای همجوار بود.

ی اشاره به سفر پر خیر و برکت وزیر بهداشت و درمان به ملای : ی ی ی  
ی آن به طور کامل مردمی ی ی بیمارستان دکتر غرضی ی یک مرکز بی  
یه درمانی .





بندۀ مشکین شهر در مخالفت با وزیر پیشنهادی وزارت بهداشت:

**وزارت بهداشت تبدیل به وزارت وی / هزار مییارد به تآمید ی بدهی**

ی کار ای - : چهارشنبه

به گزارش خبرنگار ای ی ملکی در جلسه نوبت عصر ی زاده هاشمی ی ی شهنهادی بهداشت گفت: ی ن که آقای هاشمی ی ی است شکی ی ی وجود دارد که ی یک کار گزار ی ی . همکاران پزشک ایشان از عملکرد او راضی ی ی . ی ی ی ی ی ی



بندۀ مردم مشکین شهر در مجلس شورای ی کرد: یاست سعه صدر است. ی کنید و واکنش نشان می دهید ی ی . ی ها جبران شود در کنار توفیقات شما قطعاً مثمرتر خواهد بود.

: یض هاسر و کار داری . ی ی ی داشته باشی . در وزارت بهداشت تبعی ی آشکار است و به شایسته سالاری توجه نمی . بارها در آزمون ها دی ی رتبه اول شده اند را به کنار گذاشته شده اند و شخص دی ی را انتخاب کرده اید که ای .

ی بندۀ مجلس تاکید کرد: به چه دلیل نظام ارجاع اجرا نشده است؟ به دلی ی شده اند؛ همچنین طرح پزشک خانواده نیز اجرا نشده که مجلس خواهان اجرای ی ی .

بندۀ مشکین شهر گفت: به علت عدم مدی ی ی پزشکان تحت تکلف ای وزارتخانه، بیست هزار مییارد بدهی ی وزارتخانه به بار آمده است که موجب یل آن به دولت شده است. یب کارگری که ماهی یک میی ی یرد و به جیب کسی که ماهی یک میی ی ی ی اکنون هزار میی ی یمه سلامت و هزار مییارد به تآمید ی بدهی .

یح کرد: چرا طرح راهنما بالیی را اجرا نکردی ی ن حال که برنامه ششم توسعه آن را تصویب کرده و ی دانسته بود. در وزارتخانه کسانی وجود دارند که درآمد میی ی ی ن حال وزارتخانه در پرداخت پزشکانی که در مناطق محروم کار می کنند یک سال تاخیر .

ملکی ی ی : فانه وزارت بهداشت تبدیل به مجموعه ای شده که می شود به آن گفت وزارت وی ی ی ی ی ی ی ی مشکلات را حل کند.

ادامه دارد





ی یوان در صورت وجود ادله کافی

ی مجدد در کمی یون پزشکی .

کار؟ ی ی ی حرفه ای ی از کار به حساب می ی ی ی ی

ی حرفه ای عارضه بدنی است که در نتیجه روند مستمر و به دلیل اشتغال به کار هایی ی ی دهد و ی ی ی ی توان مشخص کرد. مانند ابتلا به بی ی هیاتیت به دلی ی سرو کار داشتن با فرآورده های ی. ین گونه بی ی ها در زمره حوادث ناشی از کار قرار می ی .

سال سابقه کار و . با توجه به آسی ی که سه سال پیش در محل کار از ناحیه پا دی ی قادر به راه رفتن نیست، چه برسد به اینکه به کارش ادامه دهد. ی ی تواند از کار افتاده ش ی انبار کار می کرده، آی ی کار هم شاملش می ی ی ی

اگر هنوز مشمول بیمه اجباری بیمه اش با سازمان تأمید ی برقرار است، جهت شرکت در کمی یون پزشکی به شعبه تأمید ی مراجعه کند، ایشان با توجه به سابقه و سن، در حال حاضر ی یان آور مستقر در ادارات کار استان ی ی کار نی ی توسط کمیته های یی ها تأمید .







پی پی پی پی

پی

خبرنگار - : چهارشنبه

به گزارش پایگاه خبرنگار، و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه؛ متقاضیان می توانند به منظور تهیه و تامین یز همانند تهیه مصالح ساختمانی، یزات واحد مسکونی، هزینه درمان، یز، تهیه جهیزیه، ازدواج فرزند، مسافرت های یز در قالب عقد مباحه حداکثر تا مبلغ یز یون ریال بین تسهیلات استفاده کنند.

نرخ سود تسهیلات یز تسهیلات حداکثر ماه خواهد بود.

می توانید به پایگاه خبرنگار به نشانی [ir.bank-refah.www](http://ir.bank-refah.www) یا با مرکز اطلاع رسانی ( ) به شماره تلفن - .

انتهای پی /







ی کرمان: ی

**کارگران و کارفرمایان** ی ی ها و وضع قوانین ی ی

ی - چهارشنبه :

به گزارش خبرگزاری برنا از کرمان؛ سیدمهدی ی  
 ی یل از کارفرمایان کارآفرین نمونه که با همکاری اداره کل  
 ی ی استان و کمی ی ی یمه، بانک و امور مالی ی  
 کرمان برگزار شد، با بی ی ینکه در حال حاضر دولت به صورت  
 یک جانبه در سازمان تامین ی حاکم است،  
 :کارفرمایان و کارگران با تاکید ی سه جانبه گرایی  
 ی ی ی ی ی ی ی  
 ی ی ی مهم مطرح می کنند.



ی با اشاره به همراهی و همکاری اداره کل تامین ی  
 استان با کارفرمایان کرمان، ادامه داد: ی

توجه ی ی تر به نقش کارگران و کارفرمایان ی

بیب زاده، از کارفرمایان و کارآفرینان به عنوان سربازان پرتلاش جبهه اقتصاد و تولید نام برد و تاکید کرد: ی همه  
 تلاش ها برای رهایی ی افراد از مشکلات بانکی ی ی یمه ای ی برد تا دغدغه ای جز کسب و کار و  
 یجاد اشتغال نداشته باشند.

ی ی ی ی پیشنهاد برگزاری همای ی کارآفرین نمونه و در نظر گرفتن جایزه کارآفرین ی یان کرد:  
 ی ی ی ی مهم برای ی از تلاش ها و د ی های کارآفرین





دکتر احمد نصرتی  
چهار اولوی

چهارشنبه - : [پی ی](#)

در چهار سال گذشته رویکرد سازمان تامین اجتماعی حول چهار  
از جمله مواردی که به منظور ارائه خدمات باکیهت به بیمه  
شدگان در نظر گرفته شد، هنلی بیمارستان ها بود. پی  
بیمارستان های پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی  
یم کیهت ارائه  
یا گنبدکاووس و حکیه  
گرگان به طرز چشمگیری پیش دهی. بین داروها نیز مسئله  
است که بسیار به آن توجه شد به طوری که تعهدات دارویی  
قلم به هزار و



پی یکی به وی  
بازدهم تنها هشت مرکز درمانی پی که توانستی بازدهم مجوز  
مرکز درمانی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی  
مثلا مرکز پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی  
یم به علی یک مرکز شبانه روزی، و به گنبدکاووس  
پیارد تومان هزینه بر خواهد بود. پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی پی  
بر شاخص های وزارت بهداشت و سازمان بهداشت جهانی . بین چهار سال، بالغ بر پی  
گلستان استخدام کرده ایم که همگی  
بین و مقررات جذب شده اند، محور چهارم، استفاده از مدی پی پی  
بین مراکز تامین اجتماعی است که موفق به اخذ گواهی نامه IMS  
یم چهار سال به همراه تی صدنفره و به کارگی ی برنامه های یک به ای پی پی .

هفته نامه آتیه نو شماره :

ی استان بوشهر بعنوان روابط عمومی ی

رسانه ها

ی - : چهارشنبه

ی - ی خانه مطبوعات و رسانه های بوشهر،  
 ی اداره کل تمامی ی این استان، منطقه و ی  
 ی پارس و شهرداری بندر بوشهر، در جشن بزرگ  
 روز خبرنگار به عنوان سه روابط عمومی ی  
 ارتباط با رسانه ها و خبرنگاران معرفی ی

به گزارش خبرگزاری ی ی ی بین هشتاد  
 ی دستگاه های فعال در استان بوشهر به عمل آمده

لازم به ذکر است، جشن روز خبرنگار با حضور معاون سی ی  
 ی ی استاندار بوشهر، تعدادی ی

های ی، شهردار و اعضای ی شهر بوشهر و بی  
 بوشهر برگزار و در این مراسم با اهدای ی ی استان بوشهر تقدیر .





مراسم استقبال از کاوه اسدی هی ی

ی ی

چهارشنبه : ی -

به گزارش قدس آنلاین به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی  
اداره کل تامین ی ی  
ی بزرگوار اسدی کوهنورد شاغل در شعبه رستم آباد به  
یکی ی متر رشته کوه هی ی ی  
ی ی  
از همکاران شاغل در واحدهای تابعه تامین ی  
شهرستان رودبار و منجی ی ورزشکار خوب گی ی



ی ی ورزشکار قریب به یک ماه انجام پذیر  
مراسم استقبال با حلقه های ی  
ادامه به ی ی در محل شعبه رستم آباد برگزار شد .

ی ی برنامه لوح و هدایای جداگانه ای ی برکل ، رئیس شعبه و همکاران به کاوه اسدی اهداء گردید .



ی یرکل تامی ی اعلام کرد؛

ی یمه ای ی نسبت به متوسط کشوری

چهارشنبه : -

به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ به نقل از عصر اترک،  
ی یرکل تامی ی  
ی :  
هزار بیمه شده و هزار مستمری یرو و بازنشسته  
بین سازمان هستند.



ی با اشاره به پوشش ی بیت کشور در سازمان  
ی، خاطر نشان کرد: سال گذشته  
ی شهر ی ی یمه قرار

یج کرد: باتوجه به اشتغال جمعی ی از مردم استان به کشاورزی ی متاسفانه نتوانسته  
ی یمه ای به متوسط کشوری که بی

ی ی : هم اکنون بی ی به افراد تحت پوشش پرداخت می شود که از گردش  
ی بی

ی ینکه تاخیر ی یک روزه در پرداخت مستمری مشکلاتی را به دنبال دارد، : از سازمان ها و  
نهادهای خواست با پرداخت به موقع حق بیمه، این سازمان را در عمل به تعهداتش ی کنند.

ی : همچنین ی ی ی ی ی

عباس زاده به صدور هزار فقره دفترچه در سال گذشته اشاره کرد و گفت: به عن یک برنامه جدید مجوز شعبه  
ی یز گرفته شد.

ی : ی بین شعبه تا به امروز به صورت اقماری ی نظر شعبه شی ی

انتهای ی /



پ ی شکایات خانه کارگر فارس از دکتر ربی:

### پ ی مهمترین اقدام وزارت کار

یمه - : چهارشنبه

به گزارش ساپ ی یمه به نقل از دبیر تشکیلات خانه کارگر استان فارس ضمن مثبت خواندن عملکرد  
پر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ی ی : ی ی به ی  
به وی ی، خواسته جامعه کار است و نباید پر مجموعه وزارت بهداشت قرار گیرد.

ی راستگو، دکتر علی ی ی ی در آشنا با مسائل جامعه کارگری : ی از جامعه کارگری  
استه است و طبعاً کسی که از صفر شروع کرده و درد نی ی کار، کارگر، تولید ی فهمد،  
ی تواند عملکردی مطلوب تر در خصوص مباحث جامع کار و تولید ارائه دهد.

ی یجاد وحدت و انسجام و همدلی را در تشکل های کارگری و کارفرمایی ی ی جامعه کا ی  
پر کار دانست و افزود: ی ی مسائل همچون مبحث قراردادهای موقت مشکلاتی ی  
امروز به لطف مدیریت درست وزارتخانه بسی ی

ی چهارم اسلامی شهر شی ی های پر کار و بهبود خدمات ارائه شده در بحث وزارتخانه و تشکل  
های کارگری و کارفرمایی ی ی ی کارگران را از نقاط قوت دوران وزارت دکتر ربی ی  
یازدهم بر شمرد و تصریح کرد: به عنوان عضو هی یره کانون بازنشستگان تأمید ی کشور و مسئول خانه  
کارگر توانست ی ی به دستمزد ها، حقوق بازنشستگی را دست کم پیش دهیم؛ گرچه با توجه  
به اینکه طی سال های پیش از آن، هیچ گونه افزای ی یب نشده بود، هنوز امکان جبران مزد وجود دارد.

راستگو در ادامه از همسان سازی ی ی کارگران بازنشسته طی برنامه ششم یاد کر  
ی یب شده بود؛ اما متأسفانه پی ی ی های جامعه کارگری ی ی ی  
پر کار امروز به یک قانون بدل شده که بر اساس آن می یم مطالبه گری کنی ی  
ی ی ینگونه مسائل، یا را به صورتی ضابطه مند حل کنی .

ی : ی ی توان گفت دکتر ربی ی در هدایت جامعه کارگری قدم های ی برداشته است و  
ی را ارائه کرده و ما با ارسال نامه هایی به نمای ی ی ی ی  
ی ییم؛ کما اینکه پی ی ی یین کرده ای یینگان به تشکیلات کارگری علاقه مند هستند، به وزی  
یشنهادی وزارت کار، تعاون و تأمید ی دکتر روحانی در کابینه دوازدهم رأی دهند.

ی ی :

